

Årsredovisning för

Mixware AB

556831-8454

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Jacobson
Styrelseledamot

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mixware AB, 556831-8454, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, utveckling av program och tjänster samt start-ups.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av att bolaget inte haft några uppdrag under året.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		152 999	93 752	248 781
Resultat efter finansiella poster	324 856	-442 428	4 224 778	-113 752
Avkastning på eget kapital %	10,9	-15	103,5	0
Balansomslutning	3 360 886	3 393 005	4 586 432	5 393 345
Soliditet %	88,7	87,1	89	89,8

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	3 330 657	-424 498
Balanseras i ny räkning		-424 498	424 498
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			324 162
Utgående balans	50 000	2 606 159	324 162

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	2 606 159
Årets resultat	324 162
Medel att disponera	2 930 321
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	2 930 322
Summa	2 930 322

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	152 999
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		0	152 999
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-335 089	-541 600
Personalkostnader	2	-70 689	-31 073
Summa rörelsens kostnader		-405 778	-572 673
Rörelseresultat		-405 778	-419 674
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		695 913	-6 572
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 839	-15 628
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 118	-554
Summa resultat från finansiella poster		730 634	-22 754
Resultat efter finansiella poster		324 856	-442 428
Resultat före skatt		324 856	-442 428
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	0	18 964
Övriga skatter		-694	-1 034
Summa skatter		-694	17 930
Årets resultat		324 162	-424 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 577 793	3 197 582
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 577 793	3 197 582
Summa anläggningstillgångar		1 577 793	3 197 582
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Aktuell skattefordran		3 663	3 663
Övriga fordringar		52 885	5 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 934	48 548
Summa kortfristiga fordringar		119 482	57 797
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 663 611	137 626
Summa kassa och bank		1 663 611	137 626
Summa omsättningstillgångar		1 783 093	195 423
SUMMA TILLGÅNGAR		3 360 886	3 393 005

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 606 159	3 330 657
Årets resultat		324 162	-424 498
Summa fritt eget kapital		2 930 321	2 906 159
Summa eget kapital		2 980 321	2 956 159
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 620	13 396
Övriga skulder		365 945	411 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		380 565	436 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 360 886	3 393 005

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Vissa andelar i koncernföretag och andra långfristiga värdepapper har som föregående år upptagits till marknadsvärde. Uppskrivning har avsatts till uppskrivningsfond.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmetoden. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en intern upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjande period, under förutsättningarna att kriterierna i BFRNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjande perioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpningar av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som annars inte framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattning och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Män	1	1

Medelantalet anställda

Not 3 Skatt på årets resultat

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende föregående år		18 964
Summa	0	18 964

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-125 000	-125 000
Utgående avskrivningar	-125 000	-125 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 197 582	1 729 189
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	651 603	1 474 965
Försäljningar	-2 271 392	-6 572
Utgående anskaffningsvärden	1 577 793	3 197 582
Redovisat värde	1 577 793	3 197 582

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	50 000	50 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Stockholm

Gunnar Jacobson

2026-02-04

Gunnar Jacobson
Styrelseledamot

Datum